12 y al Oeste con la calle sin nombre, inmueble registrado en la Oficina de Derechos Reales bajo la 
Matrícula N° 4.01.1.02.0018626 de propiedad de SAMUEL SARZURI COPA sobre el 100% de la base 
del avalúo pericial aprobado por auto de fecha 02 de octubre de 2025. que cursa a fs. 174 de obrados, 
en la suma de Bs. 62.047,01 (SESENTA Y DOS MIL CUARENTA Y SIETE 01/100 BOLIVIANOS), bien 
inmueble que cuenta con el correspondiente certificado o informe de impuestos conforme dispone el art. 
416 de la Ley 439 que cursa a fs. 179 que arroja una deuda por impuestos en Bs. 3 correspondiente a las 
gestiones 2024, con una base imponible de Bs.